COMUNE DIMOTTA SANT ANASTASIA
CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
P IVA e Codice fiscale: 00575910872
[/rhix
-AREA ll-
URBANISTICA E MANUTENZIONI

Uffici :Via Napali n.70 — tel 095307382 — fax 095308989
PEC. urbanislica@dpec. comunemoliasantanastasia.gov. /f
Bt phficiomanutenzioni cornun&m@@;antsnasras,r';;._r:t. it

AT

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA Il N. 2% DpEL 70} Hi% M
REG. GEN. N. S DEL -’{,ﬂ” 620

Oggetlo: Notifiche di atti amministrativi. Impegno di spesa per il rimborso deghi oneri refativi all'anno
2019.

FE RESPONSABILE DELL'AREA IIT
Premesso:

Che per la notifica degli avvisi, dei documenti od anche dei provvedimenti emessi dallo scrivente e
destinati ai cittadini residenti presso altri Comuni ¢l si avvale dei rispettivi servizi di notifiche.

Preso atto che per le attivita in argomento, inerenti gl uffici di quest’Area, € stata effettuata n. 1
notifica come da nota allegata per un importo complessivo di € 5,88;

Vista la nota trasmessa dall'Ente interessato e relativa certificazione di avvenuta notifica e
quantificazione del relativo costo inerente it servizio reso e nello specifico:

- 1. 1 notifica del Comune di Paternd con prot. 2002 del 06.02.2020.
Dato atto della regoelarita della attivita di notifica eseguila:
Vista la determinazione Sindacale n.33 del 05/12/2019 di conferimento Responsabilita dell'Area 1%,

Visto il D.Lgs. n. 33/2013 in materia di pubblicita e trasparenza degli ath amministrativi

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa;

Per i motivi in premessa espressi:

« Diimpegnare la somma complessiva di € 5,88 al Cap.

«+ Di dare mandato all'Area Finanziaria di provvedere al pagamento e liquidazione delle somme di
competenza dell'Ente per come in premessa indicato e qui specificato:

- €5 88 al Comune di Paternd.

T R R e Bl 2
e MO TR, T T L P e iR

urbanistica@pec comunemotiasantanastasia.gov.it

Faty L R e
[T
o




« Dare mandato all'Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione ed alla registrazione della
presente nei modi e termini di legge. o

il R esponsabile dell’/ rcz:} j K
SN T CFécyn@j_’t_‘c;;,&trr&-F e .c.‘hiqg“_f;{

- -

ST - a0

i urbanistica@pec.comunemottasantanastasia. gov.it

Crim Mannh S




VISTA la repolariia’ contabile e la copertura finanziaria della presente deterraina di inpegno con ta

o ~
- . ] . iy ol oy f r 3
Seguenrte imputanone net Bitancio Plurienaale MT52017. C mptaien;ra_‘___{E},_?_Q_.Z___Gf__

Miss __ Progr._ Mt e v Cap, dcﬁ% A EE . impa. %)ﬁ C
Miss____ | Progr. Tl v, Cap e M
Miss. Prage. Y Liv Can R, L
nhss _Progs. T, Liv Cap £

Matta Sani’Anastasia,li p?_-“ pé__TleL?

H Responsabile del Servizio finanziario

1L SEGRETARIO GENERALE

La retroscritta determing & stata annotaia in data odisena al N_‘)‘_E)[(Iﬁiif_g/ '?*Qle% segisiro delle

determina deicapi seltore ¢ viene contestualmente trasmessa ai componenti Yifici, Tecnico Ragioneria o

Conlratii per esecurione dirispeliiva competenra.
_ i

Maila wni'#\nastasi:.\,l'l______,.ﬁQ‘___‘t_,_)__(:(_;_}‘
ook

HRespansahife dell"Utficio di Segreteria
f

0

U gwesents ailo & dato pubblicato al'AMbo Pretorio al M. . indaia.

Motta Sant’Anastasia,li

I Masso Com.le

L L R s ey

St dichiara che avverso i presente atto, nel periodo dal al di pubblicaziane

neon a0 perveni reglami /o opposizioni.

Maolta Sant’Ana stasig i

t Responsahile del servizio Protocalla
f

£' copia conforme all vriginate

Maita Sant’Anastasia |y R W aepretano Comie







